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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040804 

2,8270% 2,8278% 2,8278%

20.000 20.000D 101,312 -0,6488%2,8270% -0,6425%  

15.000 15.000D 101,310 -0,6478%2,8280% -0,6415%  

15.000 15.000D 101,310 -0,6478%2,8280% -0,6415%  

25.000 25.000D 101,310 -0,6478%2,8280% -0,6415%  

2.400 2.400D 101,309 -0,6473%2,8285% -0,6410%  

1.000 1.000D 101,308 -0,6468%2,8290% -0,6406%  

3.765 3.765D 101,308 -0,6468%2,8290% -0,6406%  

* 82.165 82.165101,310 -0,6478% -0,6415%2,8278%

Monto Ofertado

Serie

80.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080804 

3,2195% 3,2228% 3,2228%

6.280 6.280D 102,936 -0,7259%3,2195% -0,7129%  

3.710 3.710D 102,934 -0,7254%3,2200% -0,7125%  

2.000 2.000D 102,933 -0,7252%3,2202% -0,7122%  

3.000 3.000D 102,933 -0,7252%3,2202% -0,7122%  

4.000 4.000D 102,926 -0,7235%3,2221% -0,7105%  

2.000 2.000D 102,918 -0,7215%3,2242% -0,7086%  

25.000 25.000D 102,917 -0,7212%3,2244% -0,7084%  

1.500 1.500D 102,916 -0,7210%3,2247% -0,7082%  

500 500D 102,914 -0,7205%3,2252% -0,7077%  

* 47.990 47.990102,923 -0,7227% -0,7098%3,2228%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

80.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040804 

8,9911% 8,9911% 8,9911%

80.000 80.000D 96,393 1,7837%8,9911% 1,8332%  

* 80.000 80.00096,393 1,7837% 1,8332%8,9911%

Monto Ofertado

Serie

30.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160804 

10,5892% 10,5892% 10,5892%

20.000 20.000C 86,159 1,7111%10,5892% 1,8588%  

* 20.000 20.00086,159 1,7111% 1,8588%10,5892%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


